



تاریخ
۲۹
آذر
۱۴۰۰
دوشنبه

با دستور قضایی؛

خودروهای رسوبی در پارکینگ‌های هرمزگان به فروش می‌رسد

دادستان عمومی و انقلاب مرکز هرمزگان گفت: دستور ویژه قضایی برای برگزاری دومین مزایده بزرگ فروش خودروهای رسوبی در پارکینگ‌های ستاد مبارزه با مواد مخدر استان صادر شده است.

به گزارش ایرنا، مجتبی قهرمانی در جریان بازدید از این مکان‌ها اعلام کرد: در این مزایده ۳۵۰ دستگاه خودروی موضوع پرونده‌های مواد مخدر فروخته می‌شوند.

وی ادامه داد: این اقدام با توجه به دستور رییس قوه قضاییه مبنی بر لزوم توجه ویژه به صیانت از بیت‌المال و نامه دادستان کل کشور

مروودشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت:

کشت قدمه شیوازی در مروودشت

آغاز شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت از کشت ۴۲ هکتار قدمه شیوازی در این شهرستان خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌شود بالغ بر صد هکتار قدمومه کشت شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت، کاووس همتی اظهار کرد: کشت قدمومه از آذر ماه آغاز و تا اسفندماه ادامه دارد و نیمه دوم خردادماه سال آینده نیز برداشت می‌شود.

این مقام مسئول اضافه کرد: کاشت این گیاه به صورت مکانیزه انجام می‌شود و میزان بذر مصرفی ده کیلوگرم در هکتار است.

معاون سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با بیان اینکه دوره رشد قدمومه کوتاه است و نیمی از آب مورد نیاز خود را از بارش‌های احتمالی در زمستان و بهار دریافت می‌کند، ابراز کرد: این گیاه کم آب‌تر است و مناسب کشت در اراضی دیم و کم آب است.

همتی، آبیاری کم و سودآوری زیاد را می‌توان از جمله فواید و مزایای مهم در جهت کشت این گیاه دارویی عنوان کرد. از بذر قدمومه همراه با بذر گیاهان دارویی دیگر در درمان بیماری‌های تنفسی، گلو درد و سرفه استفاده می‌شود.

استان پیرشهر

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی بوشهر خبر داد؛

برخورد با هرگونه دلالی زمین در شهرک‌های صنعتی بوشهر



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی بوشهر گفت: دلالی زمین در شهرک‌ها و نواحی صنعتی رسمیت ندارد و با هرگونه دلالی زمین که در این بخش اتفاق بیفتد برخورد می‌شود.

به گزارش ایسنا، مهدی صفوی اظهار کرد: با هر فرد یا صاحب طرحی که در داخل شهرک‌ها و نواحی صنعتی اقدام به خرید و فروش زمین کند، با حمایت و همکاری دستگاه قضا و سایر دستگاه‌های نظارتی برخورد جدی انجام می‌گیرد. وی تصریح کرد: در صورت پیشرفت فیزیکی مناسب (نصب سوله) نقل و انتقال طرح صنعتی بعد از پایان ساخت و ساز، تغییر نام طرح صنعتی به سرمایه‌گذار جدید با رعایت ضوابط و مقررات فقط در شرکت شهرک‌های صنعتی و طبق قوانین شهرک انجام می‌گیرد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی بوشهر بیان کرد: دستور نهادهایی مانند ستاد تسهیل و رفع موانع تولید و کمیسیون‌های حمایت قضایی، کمیته دآوری و مراجع قانونی برای دادن مهلت به متقاضی برای فعال کردن زمین راکد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی وجود دارد که مصوبات این نهادها در چارچوب ضوابط شرکت شهرک‌های صنعتی استان اجرا می‌شود.

صفوی اضافه کرد: برای بازپس گیری اراضی تحت اختیار تولیدکنندگان در شهرک‌ها و نواحی صنعتی که با این شرکت قرارداد منعقد کرده، اما نسبت به عملیاتی کردن آنها اقدام نکرده‌اند، هیئت دآوری در این شرکت تشکیل شده است که امور حقوقی، قراردادهای مربوط به قبل از سال ۱۳۹۹ را مورد بررسی قرار داده است.

وی گفت: اعضای این هیئت دآوری، زمین‌های راکد که مراحل عملیاتی آن پیشرفت فیزیکی ندارند را در جلساتی با حضور شخص متقاضی مورد بررسی قرار می‌دهد و در صورتی که نسبت به عملیاتی شدن آنها اقدام نکنند، قراردادهای فسخ می‌شود، حتی در صورت نیاز برای بازپس گیری زمین‌ها، طرف‌های قرارداد با این شرکت به مراجع قضایی معرفی می‌شوند و موضوع به صورت جدی مورد پیگیری قرار می‌گیرد.

دشتستان

مدیر امور آب و فاضلاب دشتستان:

سامانه گندزدایی آب شرب در دشتستان راه‌اندازی شد

مدیر امور آب و فاضلاب دشتستان از راه‌اندازی سامانه ۲۰ هزار مترمکعبی گندزدایی آب شرب در دشتستان خبر داد. به گزارش اینا، حسین رمضانی اظهار کرد: این سامانه در مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی برازجان نصب شده و شبکه توزیع شهر برازجان و ۱۵ روستای منشعب از خط کازرون تحت پوشش قرار می‌دهد.

صفحه
۳
شماره
۳۲۵۱
سال
بیست‌وهفتم

درخصوص مبارزه با قاچاق و جرائم سازمان یافته، دستور ویژه قضایی برای برگزاری دومین مزایده بزرگ جهت تعیین تکلیف سدها وسیله نقلیه توقیفی رسوبی در پارکینگ‌های مواد مخدر هرمزگان که به دلیل شرایط جوی در معرض تخریب و تضییع قرار گرفته‌اند، صادر شده است.به‌گفته دادستان بندرعباس، این مزایده تحت نظارت دستگاه قضایی برگزار و درنتیجه آن موجودی تمامی پارکینگ‌های مواد مخدر در استان هرمزگان به روز خواهد شد. قهرمانی اضافه کرد: دریافت جزئیات این مزایده برای متقاضیان از طریق مشاهده متن فراخوان امکان‌پذیر است.

استان خوزستان

معاون وزیر بهداشت:

وزارت بهداشت توجه ویژه به خوزستان خواهد داشت



معاون وزیر بهداشت با اشاره به روند درمان مبتلایان به کرونا در استان خوزستان در دو سال گذشته گفت: مبتلایان در خود استان خوزستان درمان شدند و کمتر بیماری به دلیل ابتلا به کرونا مجبور به خارج شدن از استان شد.

دکتر بهرام دارابی در مراسم تکریم رئیس سابق و معارفه سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز برگزار شده، اظهار کرد: دوره مدیریت دکتر ابولنژادیان با کرونا همراه شده به گونه‌ای که وی مدیر کرونایی در استان ویژه خوزستان شد.

به گزارش ایسنا، وی افزود: استان خوزستان از نظر جغرافیایی، قومیت‌های مختلف و موارد مختلف ویژه است و شرایط خاصی دارد.

معاون وزیر بهداشت گفت: از همه مسئولان و کادر درمان استان خوزستان که بسیار خوب کار کردند، تشکر می‌کنم. مبتلایان در خود استان خوزستان درمان شدند و کمتر بیماری به دلیل ابتلا به کرونا مجبور به خارج شدن از استان شد.

وی بیان کرد: مدیریت در این خطه خاص است و از دکتر ابولنژادیان و همه کادر درمان در این دو سال فعالیت تشکر می‌کنیم. امیدواریم دکتر سرمست نیز با توان بیشتر و ایده‌های نو، حق مطلب این دانشگاه ادا شود؛ دانشگاهی که نام جندی‌شاپور را یدک می‌کشد نشان قدمت طب و طبابت در این سرزمین است.

دارابی افزود: وزارت بهداشت توجه ویژه به خوزستان خواهد داشت. رئیس‌جمهور نیز نگاه ویژه‌ای به استان‌هایی مانند خوزستان دارد که جنبه ملی و حیثیتی برای ما دارند.

وی گفت: با توجه به وجود بنادر در منطقه، بحث غذا و دارو در این منطقه بسیار مهم است و کار زیادی در این زمینه داریم و باید همه ظرفیت‌ها به کار گرفته شود تا با به کارگیری نیروهای بومی، نقطه ضعف‌ها و کم و کاستی‌ها در این دوره برطرف شوند.

تأکید وزیر نیرو بر آمادگی برای مهار آبگرفتگی احتمالی معابر خوزستان

علی اکبر محرابیان وزیر نیرو در پی بارش‌های ۲ روزه در خوزستان، در تماس تلفنی با مدیرعامل آبفا خوزستان، با تشکر از اقدامات انجام شده برای جلوگیری از آبگرفتگی در معابر استان، بر آمادگی تمام امکانات آبفا برای دفع آبگرفتگی احتمالی تأکید کرد.

مدیرعامل آب و فاضلاب خوزستان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا دراین‌باره گفت: وزیر نیرو در این تماس تلفنی ضمن بررسی آخرین وضعیت استان و اهواز در بارش‌های اخیر، بر استفاده از همه امکانات و استعداد شرکت آب و فاضلاب خوزستان برای به حداقل رسیدن آب‌گرفتگی معابر در اهواز و دیگر شهرهای استان تأکید کرد.

محمدرضا کرمی نژاد ادامه داد: در این تماس ضمن ارائه گزارشی از وضعیت بارندگی و معابر شهرهای مختلف خوزستان، از اقدام صورت گرفته تشکر کرد.

وی با بیان اینکه هم اکنون شرایط در خوزستان در وضعیت عادی قرار دارد، افزود، مواردی از آبگرفتگی در برخی مناطق استان گزارش شده که جزئی بوده و با اقدام سریع تیم‌های عملیاتی مشکل این نقاط رفع و شرایط به حالت عادی برگشته است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به اصلاح شبکه فاضلاب اهواز در ۱۲۶ جبهه عملیاتی، گفت: در پنج ماه گذشته اقدامات گسترده‌ای برای اصلاح شبکه فاضلاب اهواز انجام شده است که بارندگی‌های اخیر، مؤثر بودن این اقدام‌ها را نشان داد.

همچنین به دلیل اهمیت موضوع، حمیدرضا جانباز مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور صبح روز یکشنبه به منظور بررسی وضعیت معابر اهواز، با حضور در این شهر با بازدید از معابر شهری از تعدادی از ایستگاه‌های پمپاژ اهواز نیز دیدن کرد.

به گزارش ایرنا، تکمیل نشدن شبکه فاضلاب، فرسودگی و ریزش این شبکه در نقطه‌های مختلف، وضعیت خاص و شیب صفر زمین اهواز موجب شده است تا این شهر در فصل بارش با مشکل بالازدگی فاضلاب و آب‌گرفتگی معابر به صورت بحرانی روبه رو شود.

بارش باران که از جمعه شب در بسیاری از نقاط خوزستان آغاز شده و طبق پیش‌بینی هواشناسی تا روز سه‌شنبه ادامه خواهد داشت نقاط مختلف استان را تحت تأثیر قرار داده است.
اجرای شبکه فاضلاب اهواز که از سال ۱۳۷۲ آغاز شده



تاکنون حدود ۴۱ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. به دلیل اهتمام جدی دولت سیزدهم به حل مشکل فاضلاب خوزستان، جمعه پنجم شهریور امسال رییس جمهوری در نخستین سفر استانی خود، به طور سرزده به این استان سفر کرد و در نخستین بازدید وضعیت اجرایی شبکه فاضلاب اهواز را از نزدیک بررسی، و قول حل این مشکل را در آینده نزدیک داد.

حل مشکل فاضلاب خوزستان به اولویتی برای دولت و وزارت نیرو تبدیل شده است به گونه‌ای که وزیر نیرو شبیه هر هفته با برگزاری نشستی به صورت برخط با مسئولان آب و فاضلاب خوزستان، آخرین اقدام‌های صورت گرفته را پیگیری، و دستور لازم را برای حل موانع می‌دهد. با روی کار آمدن دولت سیزدهم اجرای طرح‌های فاضلاب اهواز شتاب گرفته است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

نماینده بویراحمد، دنا و مارگون:

مدیران سهل‌انگار در جذب اعتبارات قابل بخشش نیستند



نماینده مردم شهرستان‌های بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس شورای اسلامی گفت: مدیران سهل‌انگار در جذب اعتبارات قابل بخشش نیستند.

به گزارش ایسنا، مهدی روشنفکر در جمع مردم روستای راهمالی خطاب به مسئولان حاضر افزود: باید قدردان را مردم باشیم، مردمی که از تمام مشکلات نسبت به مسئولان لطف دارند و شما را محترم می‌دارند و احترام مسئولان از طرف مردم جز پاسداشت نظام جمهوری اسلامی نیست. وی افزود: مسئولان نکردن این مردم جز خدمت به آنها نیست، فرمان باید نسبت به وعده‌هایی که به مردم می‌دهند توجه داشته باشند و وعده بدون عمل به مردم نباید داده شود تا خدای ناکرده نگاه مردم به نظام تغییر پیدا نکند.

نماینده مردم شهرستان‌های بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: با توجه به مشکلات اقتصادی موجود در کشور شاید رفع این حجم از مشکلات در زمان کوتاه شاید امکان‌پذیر نباشد، اما نباید از تلاش برای رفع مشکلات و دغدغه‌های مردم غفلت شود.

روشنفکر تصریح کرد: با توجه به ظرفیت‌های موجود در استان کهگیلویه و بویراحمد باید تلاش شود تا با تکیه بر همین ظرفیت‌ها در رفع مشکلات اقدامات لازم صورت بگیرد.

وی با اشاره به اقدامات انجام گرفته توسط دولت در تأمین واکسن کرونا در کشور و سیر نزولی این ویروس در جامعه ادامه داد: تعداد فوتی‌های روزهای اخیر با آغاز به کار دولت تفاوت اساسی دارد و این آمار از رقم بالای ۴۰۰ نفر در روز هم‌اکنون با توجه به تزریق واکسن به کمتر از پنجاه مورد رسیده است.

نماینده مردم شهرستان‌های بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس شورای اسلامی به جذب اعتبارات توسط دستگاه‌های اجرایی گریزی زد و عنوان کرد: مدیران دستگاه‌های اجرایی مالی برگشت هیچ بودجه‌ای قابل توجیه و بخشش نیست.

روشنفکر تأکید کرد: جهت حل مشکل مربوط به معارض با شرکت گاز در شهرستان‌های بویراحمد و دنا رایزنی‌هایی با وزارت نفت انجام شده و درصدد هستیم که با مرتفع کردن مشکل و تغییر کلاس لوله انتقال معارضات مربوط حل و فصل شود.

همچنین مجید احمدی، فرماندار شهرستان بویراحمد نیز گفت: یکی از مشکلات اساسی این روستا معارض با شرکت گاز و رعایت حریم است، در صورتی که می‌توان با افزایش قطر لوله گاز به راحتی این دغدغه را رفع نمود.

وی افزود: سزاوار نیست که لوله انتقال گاز از زمین مردم این روستا بگذرد، اما خود از نعمت گاز محروم باشند. ریحان بهادر، رئیس شرکت گاز شهرستان بویراحمد گفت: در سال ۹۴ به روستای «راهمالی» گازرسانی شده و ۱۰۰ درصد روستا از نعمت گاز برخوردار هستند.

وی افزود: شرکت گاز اهواز همکاری با واحدهای صنعتی است که قصد فعالیت در این روستا را دارند.
جوادی دهیار روستای راهمالی نیز در ادامه گفت: گاز رسانی، آب رسانی، تلفن ثابت، برق، شبکه اپراتور ایرنسل، خانه بهداشت، مدرسه ابتدایی از جمله خدمات ارائه شده به این روستا است.

وی تأمین آب بهداشتی و نیاز اصلی جامعه بوده بنابراین باید ارزش‌های معنوی را در جامعه برجسته کرد.
حجت‌الاسلام ملک در پایان اضافه کرد: رهبر انقلاب فرمودند: «ها» با تکیه بر همین مردم توانسته‌ام حرکت جهادی انجام دهم و در آن جا پیروز شده‌ام مثل خود حرکت و دفاع مقدس.

استان فارس

جانشین مدیرعامل موسسه فجر قرارگاه خاتم‌الانبیا:

احداث جاده خشت به گناوه

سرعت می‌گیرد



جانشین مدیرعامل موسسه فجر قرارگاه خاتم‌الانبیا در بازدید از روند احداث جاده خشت وحدتیته گناوه در گفتگو با خبرنگار روزنامه طلوع اظهار داشت: این پروژه به طول سی کیلومتر استان فارس را به استان بوشهر وصل می‌کند که ۱۶ کیلومتر آن در استان فارس و ۱۴ کیلومتران در استان بوشهر قرار دارد.

عکس و سرویس خبری/ سید علی هاشمی: مهندس رسول پاکدامن افزود: در حال حاضر شش کیلومتر از این مسیر کار شده که تلاش می‌کنیم تا دو سال آینده به اتمام برسد. مهندس پاکدامن گفت: ۱۳۴ میلیارد تومان اعتبار برای این پروژه پیش‌بینی شده که شامل عملیات خاک‌برداری، خاک‌ریزی ساخت دو دستگاه پل بزرگ روی رودخانه، پنجاه متر تونل روباز و پنجاه عدد آب روست.

جانشین مدیرعامل موسسه فجر قرارگاه خاتم‌الانبیا بیان داشت: با توجه به اتمام پروژه ابوالحیات تمام دستگاه‌های مورد نیاز به این پروژه منتقل می‌شود که در این زمینه هیچگونه کمبودی از لحاظ ماشین‌آلات مورد نیاز نداریم. مهندس پاکدامن افزود: در مورد ۱۴ کیلومتر باقی مانده با مسئولین استان بوشهر رایزنی‌های لازم انجام شده کهان را نیز به اتمام رسانده تا بخش خشت از ین بست خارج شود.

مهندس پاکدامن در پایان گفت: این جاده می‌تواند نقش مهمی در حوزه گردشگری بین استان‌های فارس و بوشهر داشته باشد.

عزاداری

برپایی مراسم عزاداری و مرثیه‌سرایی در هیئت رزمندگان اسلام

سرویس خبری/ **علیرضا مقدسی:** مراسم عزاداری شب آخر شهادت حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله علیها با سخنرانی حجت‌الاسلاموالمسلمین ملک مسئول تعلیم و تربیت ناحیه مقاومت بسیج سپاه نی‌ریز و مداحی مداحان اهل‌بیت علیه‌السلام با حضور گسترده عزاداران بویژه حضور پرشور جوانان و نوجوانان، هیئت محبین حضرت زهرا (س) به همت پایگاه مقاومت صاحب‌الزمان (عج) و هیئت رزمندگان در هیئت رزمندگان اسلام با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار شد.

حجت‌الاسلام ملک مسئول تعلیم و تربیت ناحیه مقاومت بسیج سپاه نی‌ریز در این مراسم با تسلیت به مناسبت سالگرد شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) اظهار داشت: باید به نکته‌های مهم سیره سیاسی اهل‌بیت (ع) توجه کنیم و از آنها در جریان‌های سیاسی امروز جامعه خود الگوبرداری کنیم.

وی تصریح کرد: ولایتمداری و اطاعت باید همواره به عنوان یکی از درس‌های حضرت فاطمه (س) در یاد و باور ما مسلمانان و پیروان اهل‌بیت (ع) باشد و از آن بیروی و تبعیت کنیم.

وی گفت: حضرت فاطمه زهرا(س) را الگوی همه مسلمانان به خصوص زنان دنیا دانست و گفت: با نگاهی به زندگی آن بانوی بزرگ اسلام غیر از معنویت، خانواده‌دوستی، محبت و مهربانی نسبت به فرزند و خانواده‌اش چیز دیگری نمی‌بینم.

مسئول تعلیم و تربیت ناحیه مقاومت بسیج سپاه نی‌ریز: کمک به فقرا و نیازمندان را از دیگر ویژگی‌های شخصیتی حضرت فاطمه زهرا (س) دانست و ادامه داد: آن بانوی بزرگ اسلام نسبت به هم‌نوعان خود احساس مسئولیت می‌کرد و هیچ‌گاه نسبت به اطرافیانش بی‌تفاوت نبود.

حجت‌الاسلام ملک به تحلیل مهم‌ترین مفاهیم و نکات بیانیه گام دوم انقلاب پرداخته است.

وی در ادامه افزود: رهبر معظم انقلاب (مدظله‌العالی) در سخنرانی، مراحل رسیدن به آرمان‌ها را قیام انقلابی، نظام انقلابی، دولت انقلابی، جامعه انقلابی، تمدن اسلامی دانستند و بیان داشتند که هدف آمریکایی‌ها براندازی، استحاله و نفوذ در انقلاب است.مسئول تعلیم و تربیت ناحیه مقاومت بسیج سپاه نی‌ریز اظهار کرد: یکی از توصیه‌های مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) در بیانیه گام دوم انقلاب، بحث اخلاق و معنویت است زیرا معنویت و اخلاق جهت دهنده همه حرکت‌ها و فعالیت‌ها و نیاز اصلی جامعه بوده بنابراین باید ارزش‌های معنوی را در جامعه برجسته کرد.

حجت‌الاسلام ملک در پایان اضافه کرد: رهبر انقلاب فرمودند: «ها» با تکیه بر همین مردم توانسته‌ام حرکت جهادی انجام دهم و در آن جا پیروز شده‌ام مثل خود حرکت و دفاع مقدس.